

((مماند نیها))

پنجشنبه ۱ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۲ نوامبر ۱۹۷۹

اطلاعیه شماره ۴۵ (دانشجویان مسلمان پیرو خط امام) در رابطه با احتمال حمله نظامی آمریکا بایران امروز منتشر شد. در این اطلاعیه اشغال کنندگان سفارت آمریکا اعلام کردند در صورت احساس اینکه تهدیدهای نظامی آمریکا جنبه واقعی دارد کلیه گروگانها را خواهند کشت و ساختمان سفارت این کشور را منفجر خواهند کرد. اشغال کنندگان سفارت آمریکا در تهران با انتشار چهل و ششمین اطلاعیه خود اعلام کردند که ۵ تن از گروگانهای غیر آمریکایی سفارت آمریکا (۱ نفر بنگلادشی- ۱ نفر کره جنوبی ۲ نفر فیلیپینی و ۱ نفر پاکستانی) را آزاد کرده اند.

جمعه ۲ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۳ نوامبر ۱۹۷۹

باربارا والتر خبرنگار شبکه تلویزیونی (ای بی سی سی) آمریکا در بیمارستان کورنل در شهر نیویورک با پادشاه ایران مصاحبه کرد. خاتم و والتر اولین خبرنگار است که از زمان ورود پادشاه ایران به نیویورک توانسته است با ایشان مصاحبه کند. در این مصاحبه به خانم باربارا والتر؛ اجازه فیلمبرداری از پادشاه ایران و یاضبط صدای ایشان داده نشد. پادشاه در این مصاحبه گفتند: "از آنرو ایران را ترک کردند که امیدوار بودند؛ خروج ایشان از کشور از خونریزی های بیشتر در ایران جلوگیری شود." مهدی بازرگان نخست وزیر سابق دولت موقت اسلامی و عضو شورای انقلاب و رهبر نهضت آزادی ایران؛ امروز طی سخنانی در حسینیه ارشاد؛ از مردم ایران خواست به قانون اساسی جمهوری اسلامی مصوب مجلس خبرگان رای مثبت بدهند.

شنبه ۳ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۴ نوامبر ۱۹۷۹

سازمان مجاهدین خلق ایران با انتشار یک اطلاعیه سیاسی؛ نظامی به همه واحدها؛ اعضا و هواداران خود؛ برای مقابله با حمله احتمالی آمریکا بایران؛ آماده باش داد و مهمترین مراکز راکه بایستی مورد حفاظت دسته جمعی قرار گیرند؛ بشرح زیر تعیین نمود.

۱- مقر روح الله خمینی ۲- مراکز رادیو و تلویزیون مطبوعات و وسائل ارتباط دسته جمعی ۳- منابع انرژی و مراکز برق و سیلوها ۴- فرودگاهها؛ بنادر؛ راه آهن و مراکز ارتباطی. سرتیپ فلاحی فرمانده نیروی زمینی جمهوری اسلامی و شیخ سید کاظم مرعشی بمنظور اعلام آمادگی برای مقابله با تجاوز نظامی آمریکا بایران در حالیکه کفن به تن داشتند؛ در یکی از حسینیه های جنوب شهر تهران سخنرانی کردند. تهران- امروز عده ای زن و مرد بایبیل و کلنگ به زمینهای منطقه یوسف آباد که متعلق به مردم و دارای سند مالکیت میباشد؛ حمله ور شدند و زمین ها را با کاشیدن خط میان خود؛ تقسیم کردند.

مشهد- سحرگاه امروز حسین حسین زاده و ماشاء الله رنوف با تهاجم به فحشا کشاندن دختران در مشهد تیرباران شدند.

اشغالگران سفارت آمریکا در تهران (دانشجویان مسلمان پیرو خط امام) امشب دوازدهمین اعلامیه افشاگرانه خود را منتشر کردند. در این اعلامیه سندی از ملاقات محمد درخشش رئیس جامعه معلمان؛ با مامورین سفارت آمریکا درج گردیده است.

یکشنبه ۴ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۵ نوامبر ۱۹۷۹

سرهنک احمد مدنی فرمانده نیروی دریایی جمهوری اسلامی و استنادار خوزستان در یک مصاحبه مطبوعاتی تهدیدهای نظامی آمریکا را برای آزادی گروگانها؛ یک بملوف سیاسی نامید و گفت: همانطوریکه امام خمینی رهبر انقلاب فرموده اند؛ ما سخت و مقاوم هستیم و در صورت حمله آمریکا؛ با چنگ و دندان از خود دفاع میکنیم.

سازمان مجاهدین خلق ایران طی انتشار اعلامیه ای هرگونه اخلاص در فراندوم قانون اساسی جمهوری اسلامی را محکوم کرد. رادیوکلن- درمکه مقررات دوران جنگ بمورد اجرا گذاشته شده است و صدها نفر از ساکنین اطراف مسجد الحرام مجبور به تخلیه خانه های خود شده اند. تمامی این منطقه از سوی

نیروهای عربستان در محاصره است. بگفته محافل دیپلماتیک در داخل مسجدالحرام زود خورد میان مهاجمین و نیروهای دولتی ادامه دارد.

روزنامه مردم ارگان حزب توده ایران در ارتباط با عضویت فیروزشیخ زاده در سازمان اطلاعات و امنیت کشور نوشت: دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران اعلام میدارد که فیروزشیخ زاده عضو حزب توده ایران میباشد که بدستوران حزب و در انجام ماموریتهای محوله به ساواک رخنه کرده و در این رابطه خدمات موثری به حزب توده ایران نموده است. کارگران انبار تریاک تهران که اکثرا دیپلم و فوق دیپلم هستند بدنبال سوءاستفاده هائیکه در این انبار صورت گرفته است دست از کار کشیدند و اعتصاب کردند. این کارگران گفتند: ماموران حفاظت این انبار با همدستی اشخاصی دیگر روزانه مقدار زیادی لول تریاک و کاغذباندرول را از انبار خارج میکنند و آنها را بفروش میرسانند.

دوشنبه ۵ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۶ نوامبر ۱۹۷۹

فاطمه نواب صفوی؛ دختر نواب صفوی بعنوان خبرنگار روزنامه کیهان برای مصاحبه با سران اکراد؛ به کردستان رفت و با شیخ عزالدین حسینی و عبدالرحمن قاسملو و جلال طالبانی مصاحبه کرد.

جرج هانسن نماینده کنگره آمریکا که برای گفتگو با مقامات جمهوری اسلامی و نجات گروگانهای آمریکایی در تهران بسر میبرد؛ امروز وارد سفارت آمریکا شد و با نماینده دانشجویان مسلمان پیرو خط امام بگفتگو پرداخت.

سه شنبه ۶ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۷ نوامبر ۱۹۷۹

رادیولندن گفته میشود سائیرونس ونس وزیر امور خارجه آمریکا با کورت والدهایم دبیرکل سازمان ملل متحد مشغول تنظیم فرمولی است که طبق آن؛ آمریکا با تشکیل یک گروه ویا کمیسیون بین المللی برای رسیدگی به اتهاماتی که رژیم جمهوری اسلامی به پادشاه ایران وارد میاورد؛ موافقت نماید.

امروز روح الله خمینی با انتشار یک اعلامیه تشکیل هرگونه دادگاه؛ شور او یا کمیسیون بین المللی را برای رسیدگی با اتهامات رژیم جمهوری اسلامی به پادشاه ایران را مردود دانست و اعلام کرد؛ رسیدگی باین امر تنها در صلاحیت رژیم جمهوری اسلامی است.

چهارشنبه ۷ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۸ نوامبر ۱۹۷۹

محمدی گیلانی حاکم شرع دادگاههای انقلاب اسلامی در یک مصاحبه تلویزیونی با خبرنگاران تلویزیون سوئد گفت: اگر شاه را با ماتحویل دهند او را طبق قوانین اسلامی و بعنوان پیشوای مفسدوفی الارض محاکمه میکنیم. کیفرچنین فردی اعدام مخصوصی است که در قرآن از آن نام برده شده است.

محمد درخشش رئیس جامعه معلمان در رابطه با سند بدست آمده از سفارت آمریکا و اعلامیه افشاگریدانشجویان مسلمان پیرو خط امام؛ نامه ای به روزنامه کیهان نوشت که در شماره امروز این نشریه چاپ شد. در این نامه محمد درخشش ضمن تائید این ملاقات مینویسد: اینگونه ملاقاتها بغیر از من با تعداد زیادی از شخصیتهای سیاسی و ملی و گروههای مختلف دیگر نیز صورت گرفته است. بنابراین نمیتوان گروه کثیری را که اکثرا بمنظور مبارزه با رژیم فاسد گذشته به چنین ملاقاتهایی مبادرت میورزیدند؛ متهم به رابطه با خارجیان و جاسوسی نمود.

جمعه ۹ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۳۰ نوامبر ۱۹۷۹

در پی آتش سوزی وسیع در جنگلهای شمال کشور؛ استاتادارمازندران اقدامات انجام شده را برای خاموش کردن این آتش سوزی بی نتیجه اعلام کرد و از کشور شوروی برای اطفاء این حریق تقاضای کمک کرد. این آتش سوزی در ناحیه ۵۰ کیلومتری غرب تا ۱۵۰ کیلومتری شرق گرگان مهار شده است؛ ولی در جنگلهای منطقه گنبدکاووس؛ ماسوله رودبار؛ مینودشت؛ کردکوی و بخش بزرگی از جنگلهای اطراف گرگان همچنان ادامه دارد

شنبه ۱۰ آذرماه برابر با ۱ دسامبر ۱۹۷۹

شیخ محمدشیرازی ضمن ارسال تلگراف برای ملک خالد پادشاه عربستان سعودی؛ کشتار مسلمانان را بدست ماموران انتظامی این کشور تقبیح کرد و خواستار آزادی فوری دستگیرشدگان و اعلام اسامی مقتولین و آقعه مسجد الحرام شد.

یکشنبه ۱۱ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲ دسامبر ۱۹۷۹

پادشاه ایران امروز بیمارستان کورنل نیویورک را پروازی به مقصد یک پایگاه نیروی هوایی آمریکادر تکزاس ترک کردند. پس از اینکه دولت مکزیک از دادن روادید مجدد به پادشاه ایران خودداری کرد؛ اکنون کوشش برای یافتن محل دیگری برای اقامت ایشان آغاز گردیده است. منصور حسن معاون امور دفتری انور سادات رئیس جمهوری مصر مجدداً آمادگی کشور خود را برای پذیرایی از پادشاه ایران اعلام کرد.

پادشاه ایران در مصاحبه با خبرنگاران خارجی گفتند: ممکنست من در طول سلطنت خودم اشتباهاتی کرده باشم؛ ولی عقیده دارم که اشتباهات من در طول ۳۷ سال سلطنت کمتر از اشتباهاتی بود که جان اف کندی در سه سال ریاست جمهوری اش کرد. من از خود میپرسم آیا غرب میدانند به کدامیرو؟ دنیا بسوی یک سقوط حتمی پیش میرود.

واشینگتن- خبرگزاری فرانسه- کاردار سفارت آمریکا در ایران و دو دیپلمات همراه او در اتاق پذیرایی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی بسر میبرند و شبها همانجا میخوابند. آنها از طریق تلویزیونی که در اختیار دارند از جریانات روز مطلع میشوند و باتلفنی که در اختیارشان گذاشته شده است؛ با آمریکادر تماس میباشند.

دوشنبه ۱۲ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۳ دسامبر ۱۹۷۹

روزنامه کیهان سرمقاله امروز خود را به موضوع استعفای بنی صدر از پست سرپرستی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اختصاص داده است کیهان در این سرمقاله با عنوان بنی صدر میخواست به غرب درس انسانیت بیاموزد؛ مینویسد:

اولین اقدام ابوالحسن بنی صدر؛ در رابطه با گروگانگیری اعلام عدم پرداخت دیون ایران به بانکها و شرکتها ی خارجی بود. نتیجه این بیانیه ای که از جانب یک مقام مسنول گفته میشود؛ توقیف تمامی سپرده های ایران در بانکهای خارجی بود. باتوجه باینکه علت بیان چنین مطلبی از جانب بنی صدر برهیچکس روشن نیست. از ایشان سنوال میشود؛ اعلام این مطلب غیر از استفاده تبلیغاتی برای غرب و ضبط دارائیهای کشور و تشویق احتکار و بالا رفتن قیمتها؛ چه استفاده دیگری برای ایران داشته است؟

دیروز و امروز رفتارندوم قانون اساسی جمهوری اسلامی در کشور برگذار شد و اعلام گردید میلیونها نفر باین قانون رای مثبت داده اند.

رادیو لندن - همه ۱۵ کشور عضو شورای امنیت سازمان ملل متحد از جمله اتحاد جماهیر شوروی و چین؛ مسنله اشغال سفارت آمریکا در تهران را بعنوان عملی مغایر قوانین بین المللی؛ محکوم کردند و خواستار آزادی گروگانها شدند.

پاریس - رویتر - دادگاه تجار تی فرانسه دستور توقیف سرمایه ایران را در یک کنسرسیوم تهیه و غنی کردن اورانیوم (کنسرسیوم اوردیف) واقع در تریکاستین در جنوب فرانسه؛ صادر کرد. سهم ایران در این کنسرسیوم ۴۰ درصد و بالغ بر یک میلیارد فرانک میباشد. اعضای دیگر کنسرسیوم اوردیف؛ کشورهای فرانسه؛ بلژیک ایتالیا و اسپانیا میباشدند.

سه شنبه ۱۳ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۴ دسامبر ۱۹۷۹

احمد مدرس زاده استاندار یوشهر اعلام کرد بر اساس طرح دولت جمهوری اسلامی ایران؛ نیروگاههای اتمی ایران بخاطر سرمایه گزاریهای عظیمی که در ساختمان آنها شده است؛ تکمیل میشوند و بجای سوخت اتمی با سوخت فسیلی بکار خواهند افتاد؛ و هزار مگاوات برق تولید خواهند نمود.

دومین گروه ایرانیان مقیم عراق که بدستور حکومت این کشور اخراج شدند و ادایران گردیده و در اردوگاههای قصر شیرین اسکان یافتند.

لندن - آسوشیتد پرس - بیش از ۳۰۰ نفر از ایرانیان مقیم لندن بطرفداری از پادشاه ایران و علیه رژیم جمهوری اسلامی دست به تظاهرات زدند.

چهارشنبه ۱۴ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۵ دسامبر ۱۹۷۹

قصر شیرین - حدود ۵۰۰ مرد مسلح از خاک عراق به یک پاسگاه مرزی در جوانرود حمله کردند و این پاسگاه را به تصرف خود درآوردند.
امشب هنگام ملاقات میان آیت الله سید کاظم شریعتمداری و ابراهیم یزدی در قم؛ عده ای که علیه آنها شعار میدادند؛ به خانه شریعتمداری که محل اقامت بود حمله کردند و یکی از پاسداران محافظ وی را بنام علی رضائی به ضرب گلوله کشتند در این واقعه ۹ تن نیز مجروح شدند.

چهارشنبه ۱۵ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۶ دسامبر ۱۹۷۹

لندن - خبرگزاری فرانسه - بنابر درخواست بانک صنایع شیمیایی انگلستان؛ و بنابه حکم دادگاه عالی لندن بیش از سه میلیارد دلار سرمایه های ایران در انگلستان توقیف شد.

مانیئل - آسوشیو تدپرس - وزیر آموزش و پرورش فیلیپین؛ امروز اعلام کرد از سال آینده؛ فیلیپین دانشجویان ایرانی را برای تحصیل در دانشگاه های این کشور نخواهد پذیرفت.

بدستور شورای انقلاب اسلامی صادق قطب زاده از ریاست رادیو و تلویزیون (صداوسیما) برکنار شد و اداره این سازمان به شورانی با عضویت پنج نفر زیر واکزار گردید.
۱- موسوی خونی ۲- بهزاد نبوی ۳- غلامعلی حداد عادل ۴- احمد عزیزی ۵- ابراهیم پیراینده.
قصر شیرین- تاکنون تعداد ایرانیان رانده شده از عراق به بیش از ۲۰ هزار نفر رسیده است.

کیهان- سیدعلی خامنه ای عضو شورای انقلاب اسلامی و نماینده این شورادر وزارت دفاع و سرپرست سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طرح ایجاد ارتش ۲۰ میلیونی را اعلام کرد و گفت: این طرح در اجرای فرمان رهبر انقلاب و فرماتده کل قوا (روح الله خمینی) و بمنظور بسیج تمامی نیروهای ملت علیه هرگونه تجاوز خارجی؛ بویژه امپریالیسم جهانخوار به سرکردگی آمریکا است.

مهندس مهدی بازرگان نخست وزیر سابق اسلامی و عضو شورای انقلاب اسلامی در سخنانی در پیادگان لویزان خطاب با فراد ارتش گفت: ارتش امروز ما دیگر صرفا یک ارتش ملی نیست؛ بلکه نیروی در راه خدا و خدمت اسلام است و باید در این راه خدمت کند.

رادیو لندن - سخنگوی پادشاه ایران اعلام کرد؛ چون ممکنست مسافرت پادشاه بکشور مصر مشگلات اوضاع فعلی خاورمیانه را وخیم تر سازد؛ لذا شاه ایران دعوت پرزیدنت انور سادات را برای سفر باین کشور رد کردند.

این سخنگو گفت: پادشاه ایران در نظر دارنده محض اینکه مکانی برای اقامت ایشان پیدا شود؛ آمریکا اترک کنند.

جمعه ۱۶ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۷ دسامبر ۱۹۷۹

امروز روح الله خمینی حمله به منزل شریعتمداری را یک فاجعه نامید و گفت: فاجعه ای که در منزل حضرت آیت الله شریعتمداری پیش آمد؛ بدست توطئه گران صورت گرفته است.
سید کاظم شریعتمداری امشب با انتشار یک بیانیه تظاهراتی را که قرار است فردا در شهر تبریز بظرفداری از او و اعتراض در حمله بمنزل وی برگزار شود؛ تحریم کرد و از مردم تبریز خواست؛ در این تظاهرات شرکت نکنند. شریعتمداری گفت: ما با امام خمینی اتحاد کامل داریم.

شیراز- ساعت ۲ با مداد امروز افراد زیر اتهام کشتار مردم تیرباران شدند.

۱- اسفندیار شفیعی ۲- منصور شفیعی ۳- ساتیار شفیعی

خبرگزاری فرانسه- ساعت ۱ بعد از ظهر امروز به وقت پاریس شهریار شفیق (فرزندشاهدخت اشرف پهلوی) افسر نیروی دریایی شاهنشاهی در بخش شانزدهم پاریس به ضرب دو گلوله از پای درآمد و درگذشت. این دو گلوله که به پشت گردن و سر شهریار شفیق اصابت کرد؛ توسط یک جوان ۲۵ تا ۳۰ ساله موتور سوار و از یک هفت تیر کالیبر ۹ میلیمتری شلیک گردید. شیخ صادق خلخالی اعضاء فدائیان اسلام رامسنول این جنایت معرفی کرد.
شیراز- ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه امشب سرهنگ عظمت اله فهندز با اتهام کشتار مردم در شیراز تیرباران شد.

شنبه ۱۷ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۸ دسامبر ۱۹۷۹

دانشجویان مسلمان پیرو خط امام امشب در یک مصاحبه مطبوعاتی اسناد ارتباط رحمت اله مقدم مراغه ای (رهبر جنبش رادیکال) را با مامورین سفارت آمریکا منتشر کردند. رحمت الله مقدم مراغه ای یکی از نمایندگان و نزدیکان سید کاظم شریعتمداری است.

یکشنبه ۱۸ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۹ دسامبر ۱۹۷۹

رادیو تلویزیون تبریز که از دوروز پیش از طرف هواداران حزب جمهوری خلق مسلمان تصرف شده بود؛ امروز از اشغال درآمد.

پیش از ظهر امروز سید کاظم شریعتمداری با صدور اعلامیه ای بار دیگر هر نوع راه پیمانی و تظاهرات را در شهر تبریز تحریم کرد و شرکت در این تظاهرات را خلاف شرع و حرام اعلام نمود.

پانزده نفر از آخوندهای شیراز طی نامه ای که در جراید منتشر شد؛ از شریعتمداری خواستند؛ دستور انحلال حزب جمهوری خلق مسلمان را صادر نماید.

واشینگتن- آسوشیتد پرس- دو تفنگدار دریایی سیاه پوست که جزو گروگانهای آزاد شده سفارت آمریکا؛ در تهران بودند از رژیم جمهوری اسلامی به دادگاه شکایت کردند؛ و مطالبه ۶۰ میلیون دلار غرامت نمودند. این دو نفر خواستار شدند که این مبلغ از محل دارانیهای مسدود شده ایران در آمریکا به آنها پرداخت گردد.

اصفهان- بعد از ظهر امروز مصطفی کشتانی با اتهام پخش مواد مخدر و سرقت و ضرب پاسداران انقلاب در اصفهان تیرباران شد.

دوشنبه ۱۹ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۰ دسامبر ۱۹۷۹

ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح امروز به دعوت وزارت ارشاد اسلامی سه تن از استادان دانشگاههای آمریکادر محل حسینیه ارشاد؛ طی یک مصاحبه مطبوعاتی با خبرنگاران داخلی و خارجی شرکت کردند. در آغاز این کنفرانس نورمن فور استاد دانشگاه کانزاس گفت: روز گذشته باتفاق دو همراه؛ بمدت دو ساعت ونیم با دانشجویان مسلمان پیرو خط امام گفتگو کرده است؛ و خواست آنها را در مورد تحویل پادشاه ایران به رژیم جمهوری اسلامی مورد قبول میدانند. در این مصاحبه خانم میوریول پال استاد سابق دانشگاه تکزاس؛ ضمن انتقاد شدید از پادشاه ایران به آتش سوزی سینمارکس آبادان اشاره کرد و گفت: این سینما بدستور پادشاه ایران به آتش کشیده شده است. در پایان این کنفرانس مدیرکل مطبوعات خارجی وزارت ارشاد اسلامی در مورد سه استاد آمریکائی فوق الذکر گفت: آنها دارای سوابق مبارزاتی ویژه ای هستند و سالها در راه سقوط نظام پادشاهی ایران فعالیت کرده اند. و اولین سفر آنها به ایران در سال ۱۹۷۶ بود که طی این سفر تماسهایی نیز با مهدی بازرگان داشته اند.

سه شنبه ۲۰ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۱ دسامبر ۱۹۷۹

رادیو لندن- دیشب ۳ نفر دیگر در طی برخوردهای شدید در اطراف ساختمان استناداری و ساختمان رادیو تلویزیون تبریز کشته و ۳۵ نفر مجروح گردیدند. هر دو این ساختمانها چند بار دست بدست شده اند.

بفرمان خمینی ابراهیم یزدی وزیر سابق امور خارجه جمهوری اسلامی مامور رسیدگی به شکایات مردم در شهرستانها شد.

چهارشنبه ۲۱ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۲ دسامبر ۱۹۷۹

شیخ سیدهادی خسروشاهی؛ رئیس هیئت امنای بنیاد مسکن در مصاحبه ای با روزنامه کیهان گفت: ما برای تامین مسکن مستضعفین کشور کلیه زمینهای بیصاحب و مصادره شده را در سراسر کشور در اختیار آنها میگذاریم و با وامهای بدون پیش پرداخت و بادیافت اقساط ۱۰ ماهه؛ همه مردم ایران را صاحب خانه میکنیم.

سناتور آمریکائی انوار دکندی با ارسال نامه ای به روح الله خمینی ضمن اعلام حمایت شدید خود از جمهوری اسلامی تقاضای ملاقات کرد. سناتور کنندی در این نامه بتاريخ ۹ دسامبر ۱۹۷۹ خطاب به روح الله خمینی نوشت: درود بر شما باد؛ من خون خود را بخاطر شما خواهم داد؛ و مانند شما بویه راه شما که حمایت از امام مستضعفین و کارگران است؛ می اندیشم. آنچه که شما در ایران انجام داده اید موجب زلزله در جهان شده است.

دهلی نو- خبرگزاری فرانسه- دولت هندوستان ۴۰ دانشجوی ایرانی را از این کشور اخراج کرد.

اصفهان-ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه بعد از ظهر امروز سید مهدی اشرفی یکی از سرمایه داران صاحبان کارخانه درایران باتهام شرکت در قیام ۲۸ مرداد ماه سال ۳۲ در اصفهان تیرباران شد؛ و اموال منقول و غیر منقول وی؛ همسر؛ فرزندان و کلیه خویشان نسبی و سببی او مصادره گردید.

پنجشنبه ۲۲ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۳ دسامبر ۱۹۷۹

شیخ لاهوتی سرپرست سابق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مصاحبه ای با روزنامه کیهان فاش ساخت که دستور انفجار سینمای قم در زمان شورش های انقلابیون اسلامی از سوی سید احمد خمینی (فرزند روح الله) صادر شده بود/

امروز ۲۸۰ نفر از پاسداران طرفدار شیخ محمد منتظری در فرودگاه مهرآباد متحصن شدند ضمن ساعت ۲ بعد از ظهر امروز شیخ محمد منتظری به همراه گروهی از پاسداران خود به ساختمان وزارت امور خارجه حمله کرد و با شکستن درب ورودی و تهدید اسلحه این ساختمان را به تصرف خود درآورد. منتظری در مصاحبه خود با خبرنگاران داخلی و خارجی در مورد علت تحصن در فرودگاه مهرآباد و اشغال ساختمان وزارت خارجه گفت: ما قصد داریم بعنوان یاری به برادران فلسطینی خود به جنوب لبنان برویم. ولی شورای انقلاب از این اقدام جلوگیری مینماید.

جمعه ۲۳ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۴ دسامبر ۱۹۷۹

پیش از ظهر امروز روح الله خمینی در دیدار با سرپرست و اعضاء کمیته های ۱۴ گانه تهران؛ طی سخنانی از کسانی که بر پایه ایمان خود مبارزه و جان بازی میکنند؛ ستایش کرد و در این زمینه به سید عبد رحیمی فرماندار نظامی تهران و رئیس کل شهرتانی کشور اشاره کرد و گفت: او ایستاد و گفت من طرفدار شاه بودم و هنوز هم طرفدار شاه هستم. این مرد را کشتند؛ اما او مردانه ایستاد و مردانه هم مرد.

شنبه ۲۴ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۵ دسامبر ۱۹۷۹

پادشاه ایران امروز پایگاه نظامی آمریکادرتکراس را به قصد کشور پاناما ترک کردند. این سفردعوت ژنرال عمرتوریخوس مردنیرومند پاناما صورت گرفت. کشور پاناما؛ ششمین کشوری است که پادشاه ایران پس از خروج از کشور در آن اقامت میکنند. کیهان - نیروهای ارتش عراق با سلاحهای سنگین بخشی از مناطق مرزی ایران را مورد تجاوز قرار دادند. ضمن نابرابر گزارشهای رسیده؛ نقل و انتقالات وسیع نظامی در آنسوی مرزهای ایران با عراق دیده شده است.

یکشنبه ۲۵ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۶ دسامبر ۱۹۷۹

کویت-خبرگزاری فرانسه-روزنامه السیاسه چاپ کویت امروز به نقل از یکی از افراد نزدیک به ارتشبد اویسی نوشت: ژنرال غلامعلی اویسی به همراه ۱۷ ژنرال و ۶۵ افسردرصدتتشکیل و سازماندهی یک گروه کماندونی مخفی در منطقه ای در مرزهای ایران است؛ تا علیه جمهوری اسلامی دست به عملیات بزند.

دوشنبه ۲۶ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۷ دسامبر ۱۹۷۹

امشب یک گروه ۴۰ نفری از داوطلبان ایرانی برای عزیمت به جنوب لبنان با پرواز ۳۷۴ هواپیمایی کشور سوریه؛ عازم دمشق شدند. شیخ محمد منتظری که برای بدرقه این افراد به فرودگاه آمده بود به خبرنگاران گفت: این گروه که ۷ تن از آنان دختر میباشند؛ به سوریه میروند و از طریق این کشور رهسپار لبنان خواهند شد.

سه شنبه ۲۷ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۸ دسامبر ۱۹۷۹

کمال خرازی معاون سیاسی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی اعلام کرد که تاکنون ۴۰۲ عضو وزارت خارجه در اجرای طرح پاکسازی از این وزارت خانه اخراج شده اند.

صبح امروز شیخ محمد مفتوح رئیس و استاد دانشگاه الهیات؛ دانشگاه تهران مورد سوء قصد قرار گرفت و ۴ گلوله به قسمت های سر؛ کتف؛ دست و زنانوی او اصابت کرد و در گذشت.

امروز در شهر سمنان بجای اعتراض به اعدام یکی از افسران ژاندارمری بنام بهروز بهروزنیا؛ اعلام عزای عمومی شد.
شیخ حسینعلی منتظری امشب در پایان جلسه شورای انقلاب به خبرنگاران گفت گروهی از علمای افغانستان آواره شده؛ و بایران آمده اند و ما باید با آنها کمک کنیم زیرا در اسلام مرزی وجود ندارد و انقلاب مانیزیک انقلاب ایرانی نیست؛ بلکه یک انقلاب اسلامی است.
اهواز- سحرگاه امروز خدیجه محمدعلی غفوری با اتهام دایر کردن مراکز فساد در اهواز تیرباران شد.

چهارشنبه ۲۸ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۱۹ دسامبر ۱۹۷۹

عباس امیرانتظام معاون و سخنگوی سابق دولت موقت و سفیر جمهوری اسلامی در کشور سوئد؛ امروز با اتهام جاسوسی برای آمریکا دستگیر شد.
صادق قطب زاده وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی طی یک تماس تلفنی با روزنامه کیهان اظهار نظر خبرگزاری رویتر را مبنی بر اینکه منصور فرهنگ نماینده جمهوری اسلامی در سازمان ملل متحد؛ تبعه آمریکایی است؛ تکذیب کرد.
امروز حسنین هیکل روزنامه نگار مصری در قم با روح الله خمینی ملاقات و گفتگو کرد. در این ملاقات روح الله خمینی درباره جیمی کارتر به هیکل گفت: رئیس جمهور آمریکا جیمی کارتر حیوانی است که از وحشت نعره میزند و دمش را تکان میدهد.

پنجشنبه ۲۹ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۰ دسامبر ۱۹۷۹

زنجان - ساعت ۱ با مداد امروز ستوان یکم اسداله یداللهی سرپرست سابق اکیپ گارد شهرستانی زنجان و پاسبان خیراله رجبی مامور کلانتری یک زنجان با اتهام قتل و شکنجه مردم این شهر تیرباران شدند.
آسوشیتدپرس-اسن-آلمان غربی- با اقدامات چند بانک آمریکایی از جمله سییتی بانک و مورگان بانک قسمتی از سهام ایران در کمپانی اروپا که بالغ بر ۹۱ میلیون دلار میشود؛ توقیف شد.
زاهدان- پیش از ظهر امروز به هنگام سنگسار سخرانی ابراهیم یزدی در عیدگاه اهل تسنن در شهر زاهدان درگیری مسلحانه خونینی میان مخالفین و موافقین جمهوری اسلامی رویداد که ۱۲ تن کشته و ۸۰ نفر مجروح شدند.

جمعه ۳۰ آذرماه ۱۳۵۸ برابر با ۲۱ دسامبر ۱۹۷۹

مشهد- سحرگاه امروز افراد زیر در مشهد تیرباران شدند.
۱- محمد رضا رجبی فرزند بیح الله کارمند سازمان اطلاعات و امنیت کشور با اتهام زنای محصنه ۲- احمد نریمانی با اتهام هتک ناموس ۳- محمود ناصر فرزند مسعود با اتهام انجام عمل لواط ۴- سید غلامحسین بهلولی با اتهام قاچاق مواد مخدر ۵- افشین محمدزاده فرزند علی با اتهام توزیع مواد مخدر.
نیشابور- گروهیان غلامحسین صبوری و غلامعلی صادقی بعنوان مفسد فی الارض و حارب باخدا در نیشابور تیرباران شدند.